

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel: Základní škola, Praha 5 – Grafická
se sídlem: Grafická 13, Praha 5 – Smíchov, 150 00
zastoupená: Mgr. Radmilou Jedličkovou, ředitelkou školy
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2000859359 / 0800
IČ: 44851987

Zhotovitel: REPACO services s.r.o.
se sídlem Opuková 513/18, Praha 6, 163 00
zastoupená: Pavlem Kostrbelem, jednatelem RS s.r.o.
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43 – 2610410217 / 0100
IČ: 28424867
DIČ: CZ28424867
kontaktní osoba: Pavel Kostrbel tel. : +420 777 200 766
e-mail: pavel.kostrbel@repaco.cz

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě od dílo ze dne 12. 7. 2017 z důvodů navýšení rozsahu prací, při zachování jednotkových cen.

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení Přílohy č. 1 – technická specifikace, Přílohou č. 3 – technická specifikace.
2. Smluvní strany se dohodly na nahrazení Přílohy č. 2 – cenová nabídka, Přílohou č. 4 - cenová nabídka.
3. Smluvní strany se dohodly na změně znění odstavce III. Čas plnění bodu 3.1 „Dílo bude zahájeno dne 12. 7. 2017 a dokončeno nejpozději do dne 21. 8. 2017.“ na znění „Dílo bude zahájeno dne 17. 7. 2017 a dokončeno nejpozději do dne 21. 8. 2017.“

4. Smluvní strany se dohodly na změně znění odstavce IV. Cena díla bodu 4.1.

„Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 148. 150,- Kč bez DPH v členění:

cena bez DPH v Kč 148. 150,- Kč
sazba DPH v 21 % a její výše v Kč 31. 111,50 Kč
celková cena včetně DPH v Kč 179. 261,50 Kč

*) u účastníků, kteří nejsou plátcí DPH, se nevyplňuje

***) u účastníků, kteří nejsou plátcí DPH se vyplní jen nabídková cena

Tato cena vychází z přílohy č. 2 (cenová nabídka).“

na znění

„Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 183. 600,- Kč bez DPH v členění:

cena bez DPH v Kč 183. 600,- Kč
sazba DPH v 21 % a její výše v Kč 38. 556,- Kč
celková cena včetně DPH v Kč 222. 156,- Kč

*) u účastníků, kteří nejsou plátcí DPH, se nevyplňuje

***) u účastníků, kteří nejsou plátcí DPH se vyplní jen nabídková cena

Tato cena vychází z přílohy č. 4 (cenová nabídka).“ se mění

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti 17. 7. 2017

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou shodných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Přílohy: Příloha č. 3 - technická specifikace, Příloha 4 – cenová nabídka

V Praze dne 17. 7. 2017

Objednatel.....
Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov
Grafická 13/1060
tel./fax: 257 328 675
IČO: 44851987

Zhotovitel.....

REPACO services s.r.o.
Opukova 518/18, 163 00 Praha 6
Tel./Fax: 235 300 101
IČO: 28424867, DIČ: CZ28424867

Příloha č. 3 – technická specifikace

ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Grafická 13/1060 – malování ZŠ

I. Předmět

Předmětem zakázky jsou malířské práce v základní škole Grafická 13/1060, Praha 5.

Malování celého I. patra včetně chodby a tříd se sborovnou a ředitelnou, 2krát WC, dvou tříd družiny v přízemí, chodby v suterénu a částečné malování jídelny. Obnovení ve jmenovaných prostorech nátěru soklu zdí.

II. Rozsah prací

Malba.... cca 2. 075 m²

Sokl..... cca 415 m²

Četné opravné a přípravné práce na cca 60 % podkladů, jako škrábání, tmelení, broušení, penetrace atd.

Barevné varianty budou upřesněny.

III. Termín prací

V době letních prázdnin....od 17. 7. 2017 nejdéle do 18. 8.2017

Předání díla nejpozději do 21. 8. 2017 a uvedení do provozu.

REPACO services s.r.o.

Opuková 513/18, Praha 6, 163 00

mobil : 777 200 744, 777 200 766, e-mail: repaco@repaco.cz

Příloha č. 4 – cenová nabídka

Základní škola
Grafická 13
Praha 5 - Smíchov

Malířské a lakýrnické práce v budově ZŠ

Malby - JUPOL, bílé a barevné

cca 2.075 m² * 35,- Kč = 72.625,- Kč bez DPH

Příprava podkladů - jedná se o škrábání, tmelení, broušení, penetraci atd.
na cca 60 % ploch

cca 1.245 m² * 30,- Kč = 37.350,- Kč bez DPH

Lakování soklů – email

cca 415 m² * 145,- Kč = 60.175,- Kč bez DPH

Použití výškové plošiny

= 12.000,- Kč bez DPH

Manipulace

= 450,- Kč bez DPH

Doprava

= 1.000,- Kč bez DPH

Celkem cena bez DPH

= 183.600,- Kč bez DPH

DPH

= 38.556,- Kč

Cena celkem včetně DPH

= **222.156,- Kč**

Práce jsme připraveni realizovat dle požadavků zákazníka, tj. 12.7. 2017 – 18. 8. 2017, předání díla nejpozději 21. 8. 2017.